
                                                                                                                                                            

 

 

UCHWAŁA NR XII/98/2015 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 23 października 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Dobra  

umowy partnerskiej o realizacji inwestycji pn. 

„Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 3911Z 

 w ciągu ul. Granicznej i ul. Dębowej w miejscowości Dobra”. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 i pkt 8 lit. e w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża   się   zgodę   na   zawarcie  z  Gminą  Dobra  umowy  partnerskiej  o  realizacji 

inwestycji pn. „Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 3911Z w ciągu ul. Granicznej  

i ul. Dębowej w miejscowości Dobra”, którą Powiat Policki zamierza realizować wspólnie  

z Gminą Dobra w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej 

na lata 2016 – 2020”, zwanej dalej „inwestycją”. 

 

§ 2. Na   realizację   inwestycji   Powiat  Policki  zobowiązuje  się  zaplanować  w  budżecie 

Powiatu Polickiego na 2016 rok kwotę 1 000 000,00 zł. 

 

§ 3. Projekt umowy partnerskiej o realizacji inwestycji stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Cezarego Arciszewskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach. 

 

 Zgodnie z art. 12 pkt 4 i pkt 8 lit. e oraz art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) stanowią odpowiednio m.in., że: 

1) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy stanowienie o kierunkach działania zarządu 

powiatu oraz podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych powiatu dotyczących 

zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji i remontów o wartości przekraczającej 

granicę ustaloną corocznie przez radę; 

2) powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym  

w zakresie dróg publicznych. 

 

W projekcie uchwały proponuje się wyrażenie zgody na zawarcie z Gminą Dobra umowy 

partnerskiej o realizacji inwestycji pn. „Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 3911Z 

w ciągu ul. Granicznej i ul. Dębowej w miejscowości Dobra”. Wartość inwestycji wynosi 

4 000 000,00 zł, z czego 2 000 000,00 zł pochodzić będzie z dotacji budżetu państwa, kwotę  

1 000 000,00 zł przekaże Gmina Dobra w formie dotacji celowej, natomiast pozostałą kwotę 

1 000 000,00 zł Powiat Policki zaplanuje w budżecie powiatu na 2016 rok. 

 

Przedmiotem ww. inwestycji jest przebudowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 3911Z  

w ciągu ul. Granicznej i ul. Dębowej w miejscowości Dobra. Projekt budowlany zakłada 

przebudowę nawierzchni drogi powiatowej Nr 3911Z Dobra – Bartoszewo na odcinku 

ul. Granicznej od ronda do skrzyżowania z ul. Sasankową (długość 0,3 km) oraz na odcinku 

ul. Dębowej od skrzyżowania z ul. Jodłową do końca terenu zabudowanego (długość 0,85 

km) wraz z przebudową chodników i remontem  zjazdów.  Głównym założeniem niniejszej 

przebudowy nawierzchni ww. drogi jest powstrzymanie procesu degradacyjnego związanego  

z powstawaniem wybojów, spękań i przełomów na nawierzchni bitumicznej.  

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

kolejnej uchwały w tej sprawie.  

 

Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały rodzi dodatkowe skutki 

finansowe dla budżetu Powiatu Polickiego w postaci konieczności zaplanowania w budżecie 

powiatu na 2016 rok po stronie wydatków kwoty 1 000 000,00 zł na realizację  

ww. inwestycji. 

 

 


